[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº       515    / 2019

Assunto: Solicita asfaltamento na Rua Angela Fatori Delforno – Jardim Delforno.
Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, asfaltamento em parte da Rua Angela Fatori Delforno – Jardim Delforno, que ainda está com paralelepípedos.

SALA DAS SESSÕES, 01 de abril de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 4986/2019 - 09/04/2019 16:36